ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                                                		              №__________

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 54:32:010563:325

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов города Бердска от 17.09.2020 № 399 «Об утверждении Правил землепользования и застройки города Бердска», на основании заключения о результатах общественных обсуждений по вопросам о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства и предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков от __.__.____, рекомендации комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования города Бердска от __.__.____, руководствуясь Уставом города Бердска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 54:32:010563:325, площадью 15 728 кв.м., расположенного по адресу: Новосибирская обл., г. Бердск, в части уменьшения отступа с восточной границы земельного участка до 1 метра, с южной границы земельного участка до 1 метра, с северной границы земельного участка до 1 метра, согласно прилагаемой схеме (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный вестник органов местного самоуправления города Бердска «Вестник. Бердск», в сетевом издании «Вестник-Бердск» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по строительству Чудновца Ю.И.

Глава города Бердска							             С.Ю. Лапицкий

Т.А. Замулина
20525
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города Бердска
от _____________ № ________

Местоположение земельного участка в отношении которого запрашивается разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 54:32:010563:325, площадью 15 728 кв.м., расположенного по адресу: Новосибирская обл., г. Бердск, в части уменьшения отступа с восточной границы земельного участка до 1 метра, с южной границы земельного участка до 1 метра, с северной границы земельного участка до 1 метра, согласно прилагаемой схеме
[image: ]
_______________________________
image1.png
/ 5432010563:2

543201056318
5432,010563105
43201056320

543201056316

ss320108

sem20105836

543201056435

54.32.010563325 ﬂ
s{32.000000.41
5432 01056417
: sez0105642

5453 00000 4108
' s4320108
1 ’ P

s432010027.17 se320105653

4320101275

s432010047.12

se3201012718 5432010047

sa320101289

3201004719